
Nr. 58695
29 oktober

2019

Wijziging Regeling huisvesting en voeding militairen 2018

14 oktober 2019
nr. BS 2019018189

De Staatssecretaris van Defensie

Gelet op:
– Artikelen 108, 109, 110, 143 en 144 van het Algemeen militair ambtenarenreglement
– Artikelen 60 en 61 van het Inkomstenbesluit burgerlijke ambtenaren defensie

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 9, tweede lid van de Regeling huisvesting en voeding militairen 2018 komt te luiden:

2. De in het eerste lid bedoelde tegemoetkoming bedraagt:

 Land:  Nederland  BRD  Curaçao  Aruba

 Valuta: € € NAƒ Aƒ

1) voor een ontbijt: 2,03 2,20 4,60 4,60

 2) voor een broodmaaltijd: 4,06 4,40 9,15 9,20

3) voor een warme maaltijd: 4,85 5,30 10,95 11,00

ARTIKEL II 

Artikel 10 van de Regeling huisvesting en voeding militairen 2018 wordt als volgt gewijzigd:

1. In het derde lid, wordt ‘€ 4,19’ vervangen door: € 4,26

2. In het derde lid wordt ‘€ 6,03’ vervangen door: € 6,13

3. In het derde lid wordt ‘€ 8,91’ vervangen door: € 9,06

2. In het vierde lid, wordt ‘€ 14,99’ vervangen door: € 15,24

ARTIKEL III 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 oktober 2019.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Staatssecretaris van Defensie
Voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
P.F.M. Reesink
Schout-bij-nacht

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 58695 29 oktober 2019



TOELICHTING 

Algemeen 

De regeling opgenomen in dit besluit wordt aangepast naar aanleiding van gewijzigde consumenten-
prijzen.

De Staatssecretaris van Defensie
Voor deze
De Hoofddirecteur Personeel
P.F.M. Reesink
Schout-bij-nacht

2 Staatscourant 2019 nr. 58695 29 oktober 2019


	Wijziging Regeling huisvesting en voeding militairen 2018 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	ARTIKEL III 
	TOELICHTING 


